
Sábado, 10 de Julho de 2021

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO, 
JULGAMENTO E HABILITAÇÃO 

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 00080/2021 TOMADA DE 
PREÇOS Nº 00004/2021

Torna público através da Comissão Permanente de Licitação, 
sediada na Praça Sérgio Maia, 66 - Centro - Catolé do Rocha - 
PB, que licitação modalidade Tomada de Preços nº 
00004/2021, do tipo menor preço, para: Contratação de 
empresa especializada para execução dos serviços de 
manutenção de pavimentação em paralelepípedos em becos, 
travessas, vielas, lombadas e fechamento de buracos em vias 
públicas. Os membros da CPL, após recebimento de 
documentos, alegações e recursos, julgamento e análises de 
toda a documentação das licitantes, conforme exigências do 
Instrumento Convocatório, e decidiram pela HABILITAÇÃO 
de: Dácio Henriques de Sá Construcões Eireli - CNPJ: 
16.613.449/0001-65; Macário Pré-Moldados e Metalúrgica 
Ltda. - CNPJ: 17.598.162/0001-76 e Sinai Construções e 
Serviços Eireli - CNPJ: 30.610.555/0001-16, que cumpriram 
todos as exigências do Instrumento Convocatório. Ficam 
convocadas todas as licitantes para a Sessão de Abertura dos 
Envelopes de Propostas, que acontecerá no dia 13/07/2021 
às 09:00h, na sala de reuniões deste ORC. Maiores 
informações dos resultados poderão ser obtidas junto à 
Comissão Permanente de Licitação, na Praça Sérgio Maia, 66 
- Centro - Catolé do Rocha-PB, no horário das 08:00 às 12:00 
horas em dias úteis. Tel. (083)34411383 ou por e-mail: 
licitação@catoledorocha.pb.gov.br.

Catolé do Rocha-PB, 09 de Julho de 2021.

João Patrício Vieira Alves
Presidente da CPL

_____________________________________

 EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa especializada e do ramo 
para execução dos serviços de conclusão da reforme e 
recuperação do Centro de Abastecimento deste Município, 
conforme contrato de repasse MAPA 788803/2013 - 
Operação 1007286-82. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de 
Preços nº 00002/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do 
Município de Catolé do Rocha: CR 788803/2013 – OP 
1007286–82/Próprios 23.451.0034.1119 – Recuperação e 
Ampliação do Centro de Abastecimento 449051.00 – Obras e 
Instalações. VIGÊNCIA: até 09/01/2022. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha 
e: CT Nº 00127/2021 - 09.07.21 - HAYA CONSTRUTORA 
EIRELI - R$ 412.581,20.
 
Catolé do Rocha  - PB, 09 de Julho de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA  SERAFIM
Prefeito

___________________________________

LICITAÇÃO
Aviso de Julgamento

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3104 - PARTE 2

GABINETE DO PREFEITO
Decretos

Homologação

Extratos

Retificação


	Página 1

